- 1 -

青绿容党组〔2022〕19 号

各科室（部门）、所属事业单位、美都公司：

经区绿化市容局党组研究决定：

陈诗瑶同志任青浦区绿化和市容管理局四级主任科员，免去

青浦区绿化和市容管理局一级科员职级。

特此通知。

         中共青浦区绿化和市容管理局党组

2022 年 11 月 29 日

- 2 -

青浦区绿化和市容管理局办公室             2022年 12月 8日印发